

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

11.01.2021- 15.01.2021 YIL : 6 SAYI : 280

AYDIN TİCARET BORSASI, AYDIN İL KOORDINASYON KURULU TOPLANTISI' NA KATILDI



Aydın Ticaret Borsası, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy başkanlığında gerçekleştirilen 2021 yılının ilk Koordinasyon Kurulu Toplantısı'na katılım sağladı.

Video konferans ile gerçekleşen toplantıda Aydın ili genelindeki yatırım ve sektörel gelişmeler değerlendirildi. Sorun ve çözüm önerilerinin ele alındığı toplantıda kurumlar arası iş birliği ve koordinasyonun önemine değinildi.

Aydın Valiliği toplantı salonunda video konferans yolu ile yapılan toplantıya Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, İl Planlama ve Koordinasyon Müdür Vekili Cemile Yıldız, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları, yatırımcı bölge ve il müdürlerinin yanı sıra Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı, ADÜ Rektörlüğü, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katılım sağladı.

AYDIN SOĞUK HAVA DEPOCULUK A.Ş.'ye İLK ÜRÜN KABULÜ GERÇEKLEŞTİ



Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş.'de ilk ürün kabulü gerçekleştirildi.

Aydın Ticaret Borsası tarafından Güney Ege Kalkınma Ajansı'nın destekleriyle yapımı tamamlanan Aydın

Soğuk Hava Depoculuk A.Ş. ilk ürün kabulünü gerçekleştirdi.

Güney Ege'nin ilk güdümlü projesi olma özelliği taşıyan, Aydın ili üreticileri ve tüccarı için değerli bir yatırım olan Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş.'de, kuru incir ürün kabulü gerçekleşti.

Üretici ve tüccar için oluşabilecek olumsuzluk ve risklere karşı ürünlerini güvenli depolama imkânı sunduklarını belirten Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, "İncir üreticisi ve tüccarı geçtiğimiz senelerde ürün stok şartları ve depolanması yönünden sıkıntılar yaşıyordu. Faaliyete geçen Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş. ile artık bu sıkıntıların sona ereceği kanaatindeyiz. Bölgemiz ekonomisi açısından bakıldığında Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş.'nin tarım sektörüne sağlayacak olduğu katkı önem arz etmektedir" dedi.

Tarımsal ürünlerin ticaretinin oluşturulması ve depolanması adına Aydın ili için önemli bir yatırım olduğunu ifade eden Çondur, milli ekonominin temelini oluşturan tarımsal üretimde tarımsal alt yapının geliştirilmesi, ticaret ortamının iyileştirilmesi ve kolaylaştırılması beraberinde depolamaya uygun nitelikli ürünlerin ticaretinin uluslararası platformda rekabet edilebilir düzeye çıkarılması yönünden depoculuk faaliyetlerinin önemli olduğunu ifade etti.

Kuru incir üretiminde dünya lideri olduklarını, kuru incirin pazarda değerinde yüksek fiyatla satılması adına ürün stok şartlarının ve depolanmasının önemli olduğunu, faaliyete geçen Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş.'nin gururunu yaşadıklarını ifade eden Çondur; üretici, tüccar ve üyeler için hayırlı ve bereketli olmasını diledi.

İZMİR VALİSİ KÖŞGER'E ANLAMLI ZİYARET

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Ak Parti Aydın Milletvekili ve MKYK Üyesi Metin Yavuz öncülüğündeki heyetle birlikte, İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger'i makamında ziyaret etti.

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

11.01.2021- 15.01.2021 YIL : 6 SAYI : 280



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, Ak Parti Aydın Milletvekili ve MKYK Üyesi Metin Yavuz, Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel, İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Barış Kocagöz, Söke Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tanyeri, Ulusal Pamuk Konseyi Başkanı Bertan Balçık ve İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent Uçak ile birlikte İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger'i makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin faaliyet aşamaları ve bölgeye kazanımları hakkında bilgi verilerek destek talebinde bulunuldu. Karşılıklı istişarenin yapıldığı ziyarette ortak fayda sağlayacak çalışmalar üzerine konuşuldu.

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin çalışmaları noktasında güç birliğinin önemli olduğunu dile getiren Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, "Bölge ekonomisini kalkındıracak olan Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş için İzmir Valimiz Sayın Yavuz Selim Köşger'i makamında ziyaret ederek mevcut faaliyetler hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Bizim açımızdan verimli bir ziyaret oldu" dedi.



AYDIN TİCARET BORSASI VE T.C. ZİRAAT BANKASI "BANKKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROJESİ" PROTOKOLÜNÜ İMZALADI



Aydın Ticaret Borsası ile T.C Ziraat Bankası arasında Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi protokolü imzalandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile T.C. Ziraat Bankası arasında, finansman kaynaklı yaşanan aksaklıkları ve tahsilat problemlerini gidermek üzere hayata geçirilen "Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi" kapsamında Aydın Ticaret Borsası ve T.C. Ziraat Bankası arasında protokol imzalandı.

Aydın Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen imza törenine Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, T.C. Ziraat Bankası Aydın Şube Müdürü Ferit Biçen, Müşteri İlişkileri Yetkilisi Yeliz Pençe iştirak etti.

Protokolün ardından açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, imzalanan anlaşma ile ticari mal alım-satımlarına kolay finansman imkânı sağlanmasının hedeflendiği, T.C. Ziraat Bankası tarafından, ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek limitler dâhilinde Aydın Ticaret Borsası üyelerinin, tedarik zincirine akışkanlık kazandırmayı amaçlayan bu sistemden faydalanabileceğini ifade etti.

Erdel, "Çatı kuruluşumuz TOBB'ün öncülüğünde Aydın Ticaret Borsası olarak üyelerimizin içerisinde bulunduğu zorlu süreci rahat atlatabilmeleri adına çalışmalarımıza özverili bir şekilde devam ediyoruz. İmzalanan bu anlaşma ile nakitte sıkıntı

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

11.01.2021- 15.01.2021 YIL : 6 SAYI : 280

yaşayan üyelerimiz finansman ihtiyacını karşılayabilecek ve güvenli ticaret yapmaları sağlanacaktır. Ticaretin daha etkin ve verimli yapılması, üretimde ve istihdamda sürdürülebilirliğin sağlanması adına önemli olan bu anlaşmanın üyelerimize, üreticimize, tüccarımıza ve tüketicimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Ayrıca bu projenin hayata geçirilmesine vesile olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na ve T.C. Ziraat Bankası Genel Müdürü Sayın Hüseyin Aydın'a teşekkürlerimizi iletiyorum”dedi.

İmzalanan protokolün ardından projenin ana amacı hakkında bilgi veren T.C. Ziraat Bankası Aydın Şube Müdürü Ferit Biçen, tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı devre bir sisteme tanımlanarak, alım-satım işlemlerinin T.C. Ziraat Bankası garantörlüğünde gerçekleşeceğini ve bununla birlikte tahsilat konusunda her iki tarafın da riskinin sıfıra indirilmiş olacağını belirtti.



Protokolün ardından Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel tarafından T.C. Ziraat Bankası Aydın Şube Müdürü Ferit Biçen'e Aydın İnciri takdim edildi.

TOBB KGK 10.BÖLGE İL BAŞKANLARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 10.Bölge İl Başkanları yılın ilk toplantısını video konferans ile gerçekleştirdi.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Günseli Özen başkanlığında ve TOBB Aydın Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve 10.Bölge Ege Temsilcisi Esen Türker moderatörlüğünde gerçekleştirilen TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 10.Bölge İl Başkanları Toplantısı'nda, bugüne kadar gerçekleştirilen faaliyet çalışmaları konuşuldu. Toplantıya iştirak eden TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanları geçmiş dönem çalışmalarını aktarırken, bölgesel işbirliğine dikkat çekerek yeni dönem faaliyetleri için fikir alışverişinde bulundu.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 10.Bölge İl Başkanları ile yılın ilk toplantısını gerçekleştirdiklerini ve oldukça verimli bir toplantı olduğunu belirten TOBB Aydın Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve 10.Bölge Ege Temsilcisi Esen Türker, kadının çalışma hayatının her alanında olması gerektiğini ifade ederek her sektöre kadın elinin değmesinin önemine vurgu yaptı. Kadınları daha güçlü kılabilecek sürdürülebilir projeler için özveriyle çalışmaya devam edeceklerini belirten Türker, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Aydın Ticaret Borsası'na kadın girişimcilere verdiği değer ve desteklerden dolayı teşekkürlerini ilettili.

Video konferans ile gerçekleştirilen toplantıya; TOBB Denizli KGK Başkanı Ebru Arslan, TOBB Kütahya KGK Başkan Yardımcısı Semra Tozaraydın, TOBB Manisa KGK Başkanı Huriye Yılmaz Uslu, TOBB Muğla KGK Başkanı Mehtap Çahan, TOBB Uşak KGK Başkanı Aysel Karaman ve bölge illerinin kurul üyeleri geniş katılım sağladı.